

# Resurgam AB

556630-8762

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Gösta Emanuel Claesson, Styrelseledamot  
2023-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver organisationsutveckling, konsulting inom management och därmed förenlig verksamhet, investeringar i nya kommersiella verksamheter, handel och e-handel med musikinstrument och tillhörande tillbehör samt musikverksamhet, uthyrning av artister och ensembler, arrangerar konserter och uthyrning av lokaler för musikändamål.

Bolagets säte är Danderyd

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat och det redovisade resultatet har ökat jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 027 674	1 322 594	993 075	581 758
Resultat efter finansiella poster	482 187	213 532	225 993	55 075
Soliditet (%)	17	10	4	11

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	5 100	-6 276	213 532	312 356
Balanseras i ny räkning			213 532	-213 532	0
Årets resultat				286 415	286 415
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 100</b>	<b>207 256</b>	<b>286 415</b>	<b>598 771</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	207 256
Årets resultat	286 415
<b>Summa</b>	<b>493 671</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	493 671
<b>Summa</b>	<b>493 671</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 027 674	1 322 594
Övriga rörelseintäkter		0	-22 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 027 674</b>	<b>1 299 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 646	-935
Övriga externa kostnader		-399 730	-772 476
Personalkostnader	2	-58 909	-138 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 804	-48 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-503 089</b>	<b>-960 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>524 585</b>	<b>339 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-106 199
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-529 127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	545 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 398	-36 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 398</b>	<b>-126 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>482 187</b>	<b>213 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 547	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 547</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 640</b>	<b>213 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 225	0
<b>Årets resultat</b>		<b>286 415</b>	<b>213 532</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 200	33 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 839	40 243
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 039</b>	<b>73 843</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	3 803 687	2 903 687
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 803 687</b>	<b>2 903 687</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 844 726</b>	<b>2 977 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		118 074	0
Övriga fordringar		392	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 726
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 466</b>	<b>21 726</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 399	26 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 399</b>	<b>26 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 865</b>	<b>47 963</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 003 591</b>	<b>3 025 493</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 100	5 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 100</b>	<b>105 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 256	-6 276
Årets resultat		286 415	213 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>493 671</b>	<b>207 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>598 771</b>	<b>312 356</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 547	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 547</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		221 917	616 668
Övriga skulder		709 403	263 217
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>931 320</b>	<b>879 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		424 460	355 772
Skatteskulder		93 447	21 597
Övriga skulder		1 835 046	1 455 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 352 953</b>	<b>1 833 252</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 003 591</b>	<b>3 025 493</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,1

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	42 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 400
Årets avskrivningar	-8 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 200</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	200 221
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 221</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-159 978
Årets avskrivningar	-24 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-184 382</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 839</b>

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 903 687
Inköp	900 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 803 687</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 803 687</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Resurgam AB, 556630-8762  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Danderyd

Mikael Gösta Emanuel Claesson  
Mikael Gösta Emanuel Claesson  
Styrelseledamot  
2023-06-15